TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y DƯỢC CẦN THƠ

KHOA RĂNG HÀM MẶT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   330  /KH-ĐHYDCT.RHM

                    Cần Thơ, ngày 29 tháng 12 năm 2023

KẾ HOẠCH
Công tác quí I năm 2024

II KHOA RĂNG HÀM MẶT

 Đào tạo đại học

1  Nghiệm thu NHCH  75%

/HP

P.ĐTĐH NHCH

2  Đưa sinh viên thực tập tuyến tỉnh 11 P.ĐTĐH Ds phân công

3  Xuất bản giáo trình 05 P.ĐTĐH Sách xuất bản

 Đào tạo sau đại học

4  Trình đề cương nghiên cứu sinh  P.SĐH Kế hoạch, báo

cáo

5  Nghiệm thu giáo trình RTE 01 P.SĐH Kế hoạch, báo

cáo

6  Nghiệm thu NHCH HP CRNN; 50%

/HP

P.SĐH NHCH

7  Nghiệm thu giáo trình ĐTLT 03 TTDV&ĐTTNCXH Biên bản; GTNT

 Nghiên cứu khoa học- quan hệ đối ngoại

8  Ký kết MOU với Ấn Độ về đào tạo và

NCKH

01 P. KHCN&QHĐN Biên bản; MOU

9  Ký kết MOU với đại học của Ý về đào tạo

và NCKH

01 P. KHCN&QHĐN Biên bản; MOU

10  Nghiệm thu đề tài cấp cơ sở 02 P. KHCN&QHĐN Biên bản NT;

CME
11  Nghiệm thu sáng kiến cải tiến 01 P. KHCN&QHĐN Biên bản NT;

CME

12
Triển khai Dự án D43 NIH project với

Khon Kaen, Thái Lan

02 P. KHCN&QHĐN Danh sách tham

dự, báo cáo

13  Tổ chức hội thảo, sinh hoạt chuyên đề Laser

quốc tế

01 P. KHCN&QHĐN Kế hoạch, báo

cáo, hình ảnh

đăng web khoa.

 Quản lý hành chính, đoàn-hội và công tác khác

14  Tổ chức Hội nghị viên chức năm 2023  TCCB Kế hoạch, báo

cáo, hình ảnh

đăng web khoa.

15
Xây dựng kế hoạch xác định số người làm

việc 2023

 P. TCCB Kế hoạch, báo

cáo, hình ảnh

đăng web khoa.

16
Tiếp Đoàn sinh viên Mỹ Volunteer

Aruond the World. ( đợt 4)

 P.CTSV Kế hoạch, báo

cáo, hình ảnh

đăng web khoa.

17
Tổ chức ngày hội sức khoẻ răng miệng

thế giới.

 P.CTSV, Đoàn TN Kế hoạch, báo

cáo, hình ảnh

đăng web khoa.

18
Báo cáo thực hiện chỉ tiêu KPIs năm 2023

 PTCCB Kế hoạch, báo

cáo.

19  Kế hoạch xây dựng chỉ tiêu KPIs năm

2024

 PTCCB Kế hoạch, báo

cáo.

20
Báo cáo công tác ĐBCL năm 2023 và kế

hoạch công tác ĐBCL Khoa năm 2024

 PĐBCL Kế hoạch, báo

cáo.

21  Đánh giá phân loại viên chức Quí

4/2023

 PTCCB Kế hoạch, báo

cáo.

22  Đánh giá năng lực viên chức và người

lao động năm 2023

 PTCCB Kế hoạch, báo

cáo.

Nơi nhận:
- BGH;

- P.HCTH;

- Lưu: VPK.

TRƯỞNG KHOA

Trương Nhựt Khuê